保護者　様

校長　木戸　安子

　平素は本校の教育活動にご理解をいただき、ありがとうございます。

　さて、本年度の徴収金額、徴収日程につきましては次のとおりとさせていただきます。

添付しております、「予算書」・「収入及び支出の明細」を、ご参照のうえ、ご理解・ご協力を

いただきますようよろしくお願いいたします。

学年 費目 ５月分 ６月分 １０月分 １１月分 １２月分

５/２６（火） ６/２６（金） １０/２６（月）１１/２６（木）１２/２８（月）

６/１０（水） ７/１０（金） １１/１０（火）１２/１０（木）１/１５（金）

児童費 3000 2000 1700 6700

ＰＴＡ会費 4か月分 4か月分 4か月分

児童費 2000 2000 1300 5300

ＰＴＡ会費 4か月分 4か月分 4か月分

児童費 3000 3000 2200 8200

ＰＴＡ会費 4か月分 4か月分 4か月分

児童費 3000 3000 3000 9000

宿泊学習費 500 8000 8000 16500

ＰＴＡ会費 4か月分 4か月分 4か月分

児童費 4000 4000 1300 9300

修学旅行費 6000 7000 7000 20000

ＰＴＡ会費 4か月分 4か月分 4か月分

児童費 8000 8000 6900 22900

ＰＴＡ会費 4か月分 4か月分 4か月分

※　ＰＴＡ会費については１００円×申込口数×４か月分を、５、６、１０月に納入をお願いいたします。

※　教育扶助費受給者の方は、裏面のとおり納入をお願いいたします。

※　繰越金のある方等は、調整した徴収金額となります。

６年

令和2年5月14日

大阪市立岸里小学校

令和２年度　学校徴収金の納入について

合計銀行自動振替日

現金納入予定日

１年

２年

３年

４年

５年